Jur)i. c ú.Iy

Vere.ador re!±pe résar - FC
3 7 er.d2n4.e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Meio Ambiente,

providências para limpeza de terrenos na Rua Projetada, Feital , - local das casas provisórias da

Prefeitura -, assim como, limpeza da área atrás do Posto de Saúde, devido esses locais estarem

tomado por mato alto.

REQUERIMENTO N° 1952/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. PROVIDÊNCIAS PARA
LIMPEZA DE TERRENOS NA RUA PROJETADA. FEITAL. - LOCAL
DAS CASAS PROVISÓRIAS DA PREFEITURA ASSIM COMO.
LIMPEZA DA ÁREA ATRÁS DO POSTO DE SAÚDE. DEVIDO ESSES
LOCAIS ESTAREM TOMADO POR MATO ALTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2202/2019
Data: 24/06/2019 - Ho ário: 13:47

1111111011111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo moradores uma máquina iniciou o serviço de roçada há mais de duas

semanas e não retornou mais, local continua com mato alto, causando transtornos aos moradores;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

Secretaria de Meio Ambiente, providências para limpeza de terrenos na Rua Projetada, Feital , -

local das casas provisórias da Prefeitura -, assim como, limpeza da área atrás do Posto de Saúde,

devido esses locais estarem tomado por mato alto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	\ o de 2019

g10

CARLOS MO efik AGRÃO

V ' ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1